
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ "СУОЯРВСКИЙ 

РАЙОН" 

Муниципальное  общеобразовательное учреждение 

Найстенъярвская средняя общеобразовательная школа 

186882 п. Найстенъярви, ул. Ленина, 29. Тел. 3-52-67. 

 
                    Приказ                                    

03.02.2017г.                                                                                                               № 35 

  

  

О предоставлении учащимся 1 класса 

дополнительных каникул 

  

В соответствии с Законом РФ «Об образовании», с требованиями СаНПиН, 
Уставом школы, учебным планом на 2016-2017 учебный год 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

  
1. Предоставить учащимся 1 класса дополнительные каникулы   с 04 

февраля по 12 февраля 2017 года включительно. 
2. Классному руководителю Богдановой Т.Д.: 
- довести данную информацию до родителей (законных представителей):  

- провести инструктаж по технике безопасности учащихся и ПДД с 
отметкой в соответствующем журнале; 

- спланировать мероприятия на период дополнительных каникул. 
3. Учителю информатики разместить данный приказ на сайте школы. 
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой  

  
 
 

 
Директор школы:                                                          Савицкая Н.В. 

 

 

 


